УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ИВАНОВА

ПРИКАЗ

От  26.02.2020

                               № 143
О дистанционном обучении специалистов, привлекаемых к ГИА -11

На основании письма Департамента образования Ивановской области от 20.02.2020 №689-008/01-12 «О дистанционном обучении специалистов, привлекаемых к ГИА -11» (далее - Письмо)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям муниципальных общеобразовательных учреждений:

1.1. Обеспечить дистанционное обучение специалистов, привлекаемых к ГИА -11 в соответствии с приложением к Письму.

1.2. Информировать управление образования по электронной почте   so1@ivedu.ru о количестве обученных специалистов по прилагаемой форме в срок:
до 20.03.2020 – о специалистах, привлекаемых к проведению ГИА в досрочный период;
до 02.04.2020 – о специалистах, привлекаемых к проведению ГИА в основной период.

2. Контроль за выполнением приказа возложить на Недосекину Н.А., заместителя начальника управления образования.
Начальник   управления                         подписан                                                 Е.В. Арешина

О.А. Зубанова

8(4932) 32 96 91, so1@ivedu.ru
Приложение
	№ ОО
	Количество специалистов, привлекаемых к ГИА-11 в ППЭ занесенных в базу РИС
	Количество специалистов, привлекаемых к ГИА-11 в ППЭ обученных дистанционно.
	Примечание

 к приказу управления образования

 Администрации города Иванова

от ________ № ______